
セット

一と九花お節壱段 ２人前

セット

皿

皿

皿

皿

皿 皿

パック

お名前

電話 e-mail

品      名

■ご注文は直接、ご注文用紙をご持参になるか、FAXにて承ります。(FAXの際は確認のお電話をいたします。)

価格／(税抜き価格)

¥36,000

(¥33,334)

注   文

一と九御用聞き《ご注文用紙》

※商品引き渡しは12月31日(大晦日)14:00から17:00となります。

FAX 047-703-9768

お引渡し場所　一と九　☎047-341-2928

住所

山形 生そば(4食入り)  麺つゆ付
¥1,600
(¥1,481)

お料理受渡し日時 12月31日(大晦日)

受渡時間 ・14時 　・15時　 ・16時 　・17時

(ご希望のお時間に○をお付けください。)

(¥12,037)

(20貫)
¥6,500

(30貫)
¥13,000

(¥6,018)

手こね寿司(バラちらし寿司)

お刺身5点盛り　小

本まぐろのお刺身づくし

大盛り

¥10,000(¥9,260)

小盛り

¥7,500(¥6,945)

一と九花お節弐段
8寸(縦25㎝×横25㎝×高さ13cm)二段分のサイズです。　

¥13,000
(¥12,037)

(30貫)
¥9,000
(¥8,333)

　　　 (40貫+いくら)

お刺身5点盛り　大

お刺身花盛り

長角(縦16.5㎝×横27.5㎝×高さ4cm)一段です。　 (¥17,593)

¥19,000

いつもご利用いただきありがとうございます。今年も昨年度の引き続き材料費高騰などさまざまな諸事

情が重なるも、商品の品質維持のため、やむを得ず販売価格を上げさせていただきます。どうぞお客様

にはご理解よろしくお願いします。

一と九のお節はボリュームたっぷりの大きめ二段重、お刺身は鮮度が命の豊洲仕入れのお魚を使用。

是非、この機会にお求めください。お節料理は完売になり次第、締め切らせていただきます。

なお、食材の調達が年末が近づきますと困難になりますので、ご予約はお早めにお願いします。


