一と九御用聞き《ご注文用紙》

いつもご利用いただきありがとうございます。今年も昨年度の引き続き材料費高騰などさまざまな諸事情が重なるも、商品の品質維持のため、やむを得ず販売価格を上げさせていただきます。どうぞお客様にはご理解よろしくお願いします。

ーと九のお節はボリュームたっぷりの**大きめ二段重**、お刺身は鮮度が命の豊洲仕入れのお魚を使用。 是非、この機会にお求めください。お節料理は完売になり次第、<u>締め切らせていただきます。</u> なお、食材の調達が年末が近づきますと困難になりますので、ご予約はお早めにお願いします。

※商品引き渡しは12月31日(大晦日)14:00から17:00となります。

■ご注文は直接、ご注文用紙をご持参になるか、FAXにて承ります。(FAXの際は確認のお電話をいたします。)

品名		 	価格/(税抜き価格)	注	文
ーと九花お節弐段 8寸(縦25㎝×横25㎝×高さ13㎝)ニ段分のサイズです。			¥36,000 (¥33,334)		セット
ーと九花お節壱段 _{長角(縦16.5cm×横27.5cm×高さ4cm)-段で}	2人前 ^{**} す。		¥19,000 (¥17,593)		セット
お刺身花盛り	(40貫+いくら)		¥13,000 (¥12,037)		Ш
お刺身5点盛り 大	(30貫)		¥9,000 (¥8,333)		Ш
お刺身5点盛り 小	(20貫)		¥6,500 (¥6,018)		Ш
本まぐろのお刺身づくし	(30貫)		¥13,000 (¥12,037)		Ш
手こね寿司(バラちらし寿司)	大盛り ¥10,000(¥9,260)	Ш	小盛り ¥7,500(¥6,945)		Ш
山形 生そば(4食入り) 麺つゆ付			¥1,600 (¥1,481)		パック

お名前	住所
電話	e-mail

お料理受渡し日時 12月31日(大晦日)

受渡時間 - 14時 ・15時 ・16時 ・17時

(ご希望のお時間に○をお付けください。)

FAX 047-703-9768

お引渡し場所 **一と九 ☎**047-341-2928